PATROL. GR. CXXIX.

25

Cum altius ascenderent, neo Turcos benignos A sunt experti: sed et hi apertam pugnam declinantes latrociniis eos, ubi poterant, infestabant, quantum æque ut Romani, pacti, si absque maleficio transirent, se eis omnia quæ prætereunt exercitui essent opus suppeditaturos. Ac sane eis quoque profuisset, si pactis stetissent. Nuno inani spe elati in apertum bellum eruperunt. Itaque rex ad castrum Philomelium prælio cum Iconiensis sultani liberis commisso (quem regno erepto Iconio expulerant, pristina ejus felicitate in ærumnosam senectutem mutata) cum ipsos facile profligavit, tum 541 Philomelium evertit atque incendit. Eosdem etiam ad Cingularium vicit. Cum enim angustiis occupatis Alemannorum transitum observarent, ille consilio hostium intellecto castra in campo posuit; et copiis suis noctu bifariam divisit, unam partem in tentoriis manere jussit, alteram diluculo fuga simulata viam aliam insisteri. Persæ autem dolum eum rem veram esse rati, læti ex angustiis in apertum campum effusi vallum Alemannorum irrumpunt, simul et securi et læti, ut paratam prædam, magras opes direpturi. Omnis enim Barbarus avarus est, et pecuniæ causa pleraque, ne dicam omnia, et dicit et facit. Ut vero et qui fugerant se converterunt, et qui in castris erant confidenter occurrerunt, Persæ circumventi occidebantur.

δὲ τὸ πεδῖον γενόμενοι τὸν χάρακα εἰσέδυσαν τὸν Ἀλαμανῶν, ἀφροντιστοῦντες ἅμα καὶ χαίροντες ὡσεὶ καὶ προχείρῳ ἐρμαίῳ τοῖς ἐν αὐτῷ ἐντευξόμενοι πολλοῖς οὔσι καὶ ἀγαθοῖς, ἐπεὶ καὶ φιλοκερδῆς ἄσπας Βάρβαρος, καὶ τὰ πλείω ἢ καὶ πάντα πράττων ἐστὶ καὶ φθεγγόμενος πρὸς ἀργύριον. Ὡς δὲ οἱ τε φεύγοντες ἐπανάλυσαν καὶ οἱ ἐν ταῖς σκηναῖς εὐθαρσῶς ὑπηνητίζον, περιειλούμενοι οἱ Πέρσαι τὴν πρὸς θάνατον ἔγοντο.

7. Neque vero ex his duobus duntaxat præliis C rex formidabilis evasit et apud Orientales gentes celebris, sed ex eo etiam quod Turcos ad ipsum Iconium iisdem eladibus affecit. Nam ipse quidem sultanus ad Taxara profugus ignorationem excusabat eorum quæ filii 542 sui fecissent, utpote ab uno ex iis Copatino regno pulsus: Turci vero hortorum aggeribus et fossis, quæ crebra sunt juxta Iconium, occupatis, et maceris pro muro objectis, Alemannorum accessum facile prohibuit, cum omnes sagittarii optimi essent, atque uno in loco expediti cum gravis armaturæ equitibus pugnaturi; sed id quoque consilium eorum fuit irritum. Nam Alemanni cum Turcos septa hortorum subire atque inde velut ex propugnaculis sagittare viderent, sic fecerunt. D Quisque peditem armatum in equi sui tergum recepit, ut ex eo tanquam scala, maceria conscensa, cominus cum hoste congrederetur; et ipsi, qua equis patebat iter, opitulabantur. Ita tum quoque Turci plerique mali male perierunt; nonnulli etiam dispersi fuga salutem quæsiere. Ut autem occisorum multitudinem hostium testimonio confirmemus, Ismaelita quidam qui ei pugne interfuerat, ad imperatorem profugus, per suam religionem juravit se ducentos argenti stateres pollin-